
FICHA TÉCNICA DE LA COMPETICIÓN

G/46452843
C/Paseo de la Pechina 42
46008 Valencia
+34 963 851 123 - federacion@fncv.es

Acta Nº: 2021/48

Competición: Copa Autonomica de Clubs 2ª Division 

Fechas: 2021-06-27

Piscina: Benimàmet

Lugar: Valencia/València (Valencia)

1. COMPOSICIÓN DEL JURADO

JUEZ ÁRBITRO UNICO: JOSÉ LUIS SUÑER GENEROSO

JUEZ SALIDAS ÚNICO: JOSE MANUEL ARUFE MIGUENS

JUEZ DE CARRERA: ARIOSTO  RUEDA SANCHIS

CÁMARA DE SALIDAS: ISABEL MARIA  GINÉS RICO

JEFE DE CRONOS: ARIOSTO JUAN  RUEDA PINA

SECRETARIA: CARLOS ARRAEZ CORDOBA

CRONOMETRADOR C/1: ANDREA LOPEZ ALBERT

CRONOMETRADOR C/2: SALVADOR  SORO REQUENA

CRONOMETRADOR C/3: HELENA SUÑER BARRIGA

CRONOMETRADOR C/4: JOSEFA REVUELTA ORTEGA

CRONOMETRADOR C/5: NURIA GARCÍA LLONGO

CRONOMETRADOR C/6: SOFIA MARTINEZ ENGRA

CRONOMETRADOR C/7: MARIA CORTES  GOMEZ ROSA

CRONOMETRADOR C/8: AGUSTIN  LORENZO SEMPERE

2. CLUBES PARTICIPANTES

Según relación adjunta

3. INCIDENCIAS

Ninguna

El juez árbitro certifica la veracidad de los datos que figuran en estos resultados.
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Copa  Autonomica de Clubs 2ª Division 
., 26 - 27/6/2021

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

Aquatic Horta Nord 01698 ESP 9 14 23 34 34 68 5 5 10
C.N. Mediterraneo Valencia 01480 ESP 15 12 27 34 34 68 5 5 10
C.N. Picassent P1608 ESP 12 12 24 34 34 68 5 5 10
C.N. Trencaones Alzira 01563 ESP 14 17 31 34 34 68 5 5 10
C.N. Xativa 01282 ESP 10 9 19 34 33 67 5 5 10
Club Deportivo Nados Castellon 01481 ESP 10 10 20 34 34 68 5 5 10
Club Natacion Kzm Swimming Team 01699 ESP 11 9 20 34 34 68 5 5 10

Número total de 7 clubes 81 83 164 238 237 475 35 35 70
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Copa  Autonomica de Clubs 2ª Division 
., 26 - 27/6/2021

1 - 1 Jornada 1 Sesion 26/06/2021 - 11:00

Prueba 1 Fem., 50m Braza 2 Division
26/06/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. BRESO JUAN, Claudia 05 Club Deportivo Nados Castellon 33.94 19,00
2. MONTESA HERNANDEZ, Alicia 04 Aquatic Horta Nord 34.78 16,00
3. JIMENEZ PEREZ, Irene 92 C.N. Mediterraneo Valencia 35.81 14,00
4. LOPEZ NIÑOLES, Lucia 98 Club Natacion Kzm Swimming Team 35.83 13,00
5. BLYASHYN CAMPOS, Ana 04 Club Deportivo Nados Castellon 38.13 12,00
6. TELLA SAURA, Carla 07 Aquatic Horta Nord 38.21 11,00
7. BOULET, Kathleen 06 C.N. Trencaones Alzira 38.40 10,00
8. RICO HERNANDEZ, Nerea 06 Club Natacion Kzm Swimming Team 39.30 9,00
9. HONRUBIA SALA, Maria 02 C.N. Trencaones Alzira 39.34 8,00

10. CUEVAS CASAS, Lucía 06 C.N. Mediterraneo Valencia 40.07 7,00
11. SANTANA ORTEGA, Maica 92 C.N. Xativa 42.33 6,00
12. DOMINGUEZ ALFARO, Yaiza 07 C.N. Picassent 43.03 5,00
13. FERRANDIZ SEMPERE, Vera 08 C.N. Xativa 46.13 4,00
14. MACHANCOSES ALBERT, Clàudia 06 C.N. Picassent 47.12 3,00

Prueba 2 Masc., 50m Braza 2 Division
26/06/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. CAMPOS BEAS, Nacho 04 Club Deportivo Nados Castellon 29.90 19,00
2. LOPEZ NIÑOLES, Leonardo 98 Club Natacion Kzm Swimming Team 30.55 16,00
3. FAYOS MONTALVA, Josep 05 C.N. Trencaones Alzira 31.52 14,00
4. MARTIN NAJERA, Javier 79 C.N. Mediterraneo Valencia 31.95 13,00
5. NAUMENKO, Alex 06 Aquatic Horta Nord 32.38 12,00
6. YERPES MURGUI, Juan Carlos 77 Aquatic Horta Nord 32.65 11,00
7. MONCHO GRAMAGE, Francisco 88 C.N. Mediterraneo Valencia 32.78 10,00
8. ALBERT AZORIN, Marcos 05 Club Natacion Kzm Swimming Team 33.09 9,00
9. MONFERER BERNAL, Marcos 04 Club Deportivo Nados Castellon 34.19 8,00

10. CABO DIEGO, Santi 05 C.N. Trencaones Alzira 36.38 7,00
11. RICART FIGUERES, Raúl 01 C.N. Picassent 36.39 6,00
12. MOLINA BUENO, Carlos 96 C.N. Xativa 38.96 5,00
13. ZUÑEDA FERNANDEZ, Fede 74 C.N. Xativa 40.84 4,00

DSQ GARCÍA LÉRIDA, Sergio 02 C.N. Picassent -
DVI - Descalificado Viraje Irregular
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Copa  Autonomica de Clubs 2ª Division 
., 26 - 27/6/2021

Prueba 3 Fem., 400m Libre 2 Division
26/06/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. CIOBANU, Cristina 05 Club Deportivo Nados Castellon 4:24.40 19,00
50m: 31.00 31.00 150m: 1:37.30 33.31 250m: 2:44.06 33.49 350m: 3:51.30 33.26

100m: 1:03.99 32.99 200m: 2:10.57 33.27 300m: 3:18.04 33.98 400m: 4:24.40 33.10

2. BULAT KARMAZ, Vladislava 03 Club Natacion Kzm Swimming Team 4:30.77 16,00
50m: 31.61 31.61 150m: 1:39.53 34.31 250m: 2:48.43 34.16 350m: 3:57.51 34.68

100m: 1:05.22 33.61 200m: 2:14.27 34.74 300m: 3:22.83 34.40 400m: 4:30.77 33.26

3. LARDEUR HONORE, Maia 07 C.N. Trencaones Alzira 4:44.09 14,00
50m: 32.64 32.64 150m: 1:44.93 36.67 250m: 2:57.61 36.43 350m: 4:10.07 35.75

100m: 1:08.26 35.62 200m: 2:21.18 36.25 300m: 3:34.32 36.71 400m: 4:44.09 34.02

4. PERSINARU, Yolanda 05 Club Deportivo Nados Castellon 4:46.23 13,00
50m: 33.54 33.54 150m: 1:47.13 36.60 250m: 2:58.30 35.50 350m: 4:10.84 36.43

100m: 1:10.53 36.99 200m: 2:22.80 35.67 300m: 3:34.41 36.11 400m: 4:46.23 35.39

5. RICO PRIETO, Patricia 99 Club Natacion Kzm Swimming Team 4:58.27 12,00
50m: 33.55 33.55 150m: 1:47.49 37.06 250m: 3:02.40 38.12 350m: 4:19.84 38.50

100m: 1:10.43 36.88 200m: 2:24.28 36.79 300m: 3:41.34 38.94 400m: 4:58.27 38.43

6. GARCIA FERNANDEZ, Nadia 07 C.N. Xativa 5:05.04 11,00
50m: 32.41 32.41 150m: 1:44.99 37.05 250m: 3:04.16 39.91 350m: 4:25.51 40.42

100m: 1:07.94 35.53 200m: 2:24.25 39.26 300m: 3:45.09 40.93 400m: 5:05.04 39.53

7. APARISI PEREZ, Ainhoa 05 Aquatic Horta Nord 5:05.78 10,00
50m: 34.84 34.84 150m: 1:51.81 38.58 250m: 3:09.40 38.91 350m: 4:27.34 38.91

100m: 1:13.23 38.39 200m: 2:30.49 38.68 300m: 3:48.43 39.03 400m: 5:05.78 38.44

8. MARTÍ FORTEA, Silvia 07 C.N. Trencaones Alzira 5:18.19 9,00
50m: 34.83 34.83 150m: 1:54.62 40.26 250m: 3:16.21 40.97 350m: 4:38.49 41.27

100m: 1:14.36 39.53 200m: 2:35.24 40.62 300m: 3:57.22 41.01 400m: 5:18.19 39.70

9. SORIANO RODRIGUEZ, Andrea 08 C.N. Xativa 5:25.90 8,00
50m: 35.42 35.42 150m: 1:56.47 41.43 250m: 3:21.94 42.95 350m: 4:45.90 41.38

100m: 1:15.04 39.62 200m: 2:38.99 42.52 300m: 4:04.52 42.58 400m: 5:25.90 40.00

10. IZQUIERDO LÓPEZ, Alba 03 C.N. Mediterraneo Valencia 5:40.47 7,00
50m: 35.13 35.13 150m: 1:59.92 42.99 250m: 3:30.62 45.98 350m: 4:59.38 42.70

100m: 1:16.93 41.80 200m: 2:44.64 44.72 300m: 4:16.68 46.06 400m: 5:40.47 41.09

11. LOZANO AGUIRRE, Noelia 07 Aquatic Horta Nord 5:53.04 6,00
50m: 37.49 37.49 150m: 2:06.46 45.67 250m: 3:40.15 47.07 350m: 5:09.25 41.57

100m: 1:20.79 43.30 200m: 2:53.08 46.62 300m: 4:27.68 47.53 400m: 5:53.04 43.79

12. POYO PENELLA, Neus 02 C.N. Picassent 5:53.24 5,00
50m: 37.54 37.54 150m: 2:03.90 44.22 250m: 3:35.22 45.97 350m: 5:08.15 46.61

100m: 1:19.68 42.14 200m: 2:49.25 45.35 300m: 4:21.54 46.32 400m: 5:53.24 45.09

13. ABELLA PERIS, Irene 06 C.N. Picassent 6:15.02 4,00
50m: 40.54 40.54 150m: 2:14.31 47.63 250m: 3:50.85 48.00 350m: 5:27.82 49.01

100m: 1:26.68 46.14 200m: 3:02.85 48.54 300m: 4:38.81 47.96 400m: 6:15.02 47.20

14. DOMINGUEZ VALERO, Sandra 07 C.N. Mediterraneo Valencia 6:24.03 3,00
50m: 41.37 41.37 150m: 2:17.76 49.28 250m: 3:57.66 50.02 350m: 5:37.76 49.73

100m: 1:28.48 47.11 200m: 3:07.64 49.88 300m: 4:48.03 50.37 400m: 6:24.03 46.27
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Copa  Autonomica de Clubs 2ª Division 
., 26 - 27/6/2021

Prueba 4 Masc., 400m Libre 2 Division
26/06/2021 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. BONAL HERNANDEZ, Mikel 02 Club Natacion Kzm Swimming Team 3:59.99 19,00
50m: 27.29 27.29 150m: 1:27.48 30.33 250m: 2:28.35 30.50 350m: 3:28.24 28.96

100m: 57.15 29.86 200m: 1:57.85 30.37 300m: 2:59.28 30.93 400m: 3:59.99 31.75

2. GRANELL VALLES, Alex 03 Club Deportivo Nados Castellon 4:03.29 16,00
50m: 27.83 27.83 150m: 1:28.53 30.70 250m: 2:30.60 31.29 350m: 3:33.02 31.13

100m: 57.83 30.00 200m: 1:59.31 30.78 300m: 3:01.89 31.29 400m: 4:03.29 30.27

3. RODRIGUEZ SUCH, Edgar 01 C.N. Xativa 4:24.85 14,00
50m: 28.27 28.27 150m: 1:33.10 33.05 250m: 2:42.19 34.81 350m: 3:52.81 35.16

100m: 1:00.05 31.78 200m: 2:07.38 34.28 300m: 3:17.65 35.46 400m: 4:24.85 32.04

4. VICENTE TORNERO, Santiago 94 C.N. Mediterraneo Valencia 4:24.87 13,00
50m: 30.23 30.23 150m: 1:36.85 33.77 250m: 2:44.81 34.07 350m: 3:52.21 33.81

100m: 1:03.08 32.85 200m: 2:10.74 33.89 300m: 3:18.40 33.59 400m: 4:24.87 32.66

5. BRINES BERNAT, Pau 06 C.N. Trencaones Alzira 4:27.09 12,00
50m: 30.20 30.20 150m: 1:36.82 33.73 250m: 2:44.94 34.14 350m: 3:53.99 34.56

100m: 1:03.09 32.89 200m: 2:10.80 33.98 300m: 3:19.43 34.49 400m: 4:27.09 33.10

6. SANCHEZ SANCHIS, Carlos 00 Club Natacion Kzm Swimming Team 4:31.07 11,00
50m: 31.26 31.26 150m: 1:40.77 35.21 250m: 2:50.48 34.72 350m: 3:59.02 34.22

100m: 1:05.56 34.30 200m: 2:15.76 34.99 300m: 3:24.80 34.32 400m: 4:31.07 32.05

7. MORENO VIDAL, Victor 72 Aquatic Horta Nord 4:34.14 10,00
50m: 31.19 31.19 150m: 1:39.78 34.61 250m: 2:49.55 35.03 350m: 4:00.04 35.25

100m: 1:05.17 33.98 200m: 2:14.52 34.74 300m: 3:24.79 35.24 400m: 4:34.14 34.10

8. MARCOBAL DUPLA, Antoni 04 Club Deportivo Nados Castellon 4:36.46 9,00
50m: 31.48 31.48 150m: 1:41.30 35.26 250m: 2:51.36 35.13 350m: 4:01.61 35.11

100m: 1:06.04 34.56 200m: 2:16.23 34.93 300m: 3:26.50 35.14 400m: 4:36.46 34.85

9. ALBEROLA ESCRIVA, Adria 03 C.N. Trencaones Alzira 4:50.39 8,00
50m: 31.70 31.70 150m: 1:44.12 36.89 250m: 3:00.51 38.07 350m: 4:16.33 37.30

100m: 1:07.23 35.53 200m: 2:22.44 38.32 300m: 3:39.03 38.52 400m: 4:50.39 34.06

10. PEREZ PEIRATS, Raul 04 C.N. Mediterraneo Valencia 4:52.43 7,00
50m: 31.46 31.46 150m: 1:43.88 37.26 250m: 3:00.64 38.35 350m: 4:15.96 36.87

100m: 1:06.62 35.16 200m: 2:22.29 38.41 300m: 3:39.09 38.45 400m: 4:52.43 36.47

11. MARTI PAJUELO, Batiste 05 Aquatic Horta Nord 4:59.07 6,00
50m: 34.65 34.65 150m: 1:48.80 35.84 250m: 3:05.77 39.08 350m: 4:22.23 37.64

100m: 1:12.96 38.31 200m: 2:26.69 37.89 300m: 3:44.59 38.82 400m: 4:59.07 36.84

12. TERRASA SAEZ, Diego 04 C.N. Picassent 4:59.49 5,00
50m: 33.81 33.81 150m: 1:48.46 37.98 250m: 3:05.64 38.19 350m: 4:22.28 38.07

100m: 1:10.48 36.67 200m: 2:27.45 38.99 300m: 3:44.21 38.57 400m: 4:59.49 37.21

13. RODRIGUEZ FURIO, Kiko 05 C.N. Picassent 5:09.01 4,00
50m: 33.85 33.85 150m: 1:51.87 39.50 250m: 3:10.90 39.46 350m: 4:30.68 39.91

100m: 1:12.37 38.52 200m: 2:31.44 39.57 300m: 3:50.77 39.87 400m: 5:09.01 38.33

14. CASESNOVES ANDRES, Guillem 06 C.N. Xativa 5:21.14 3,00
50m: 35.12 35.12 150m: 1:56.66 41.71 250m: 3:17.82 40.76 350m: 4:40.60 40.89

100m: 1:14.95 39.83 200m: 2:37.06 40.40 300m: 3:59.71 41.89 400m: 5:21.14 40.54
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Copa  Autonomica de Clubs 2ª Division 
., 26 - 27/6/2021

Prueba 5 Fem., 100m Mariposa 2 Division
26/06/2021 Resultados

Clasificación AN TiempoPuntos 50m 100m

1. CARDONA SANFRANCISCO, J.06 C.N. Trencaones Alzira 1:09.04 19,00 32.52 36.52
2. SAMUSEVYCH, Anastasia 04 C.N. Picassent 1:10.13 16,00 31.72 38.41
3. DE LAMO SANCHEZ, Laura 06 Club Natacion Kzm Swimming Team 1:12.48 14,00 33.62 38.86
4. GIMENO POZA, Andrea 07 C.N. Trencaones Alzira 1:13.41 13,00 35.03 38.38
5. PRADAS MOYA, Natalia 06 C.N. Picassent 1:15.46 12,00 35.12 40.34
6. JAEN TORIBIO, Janire 05 Club Deportivo Nados Castellon 1:17.70 11,00 34.55 43.15
7. RADEANU, Manuela 07 C.N. Mediterraneo Valencia 1:20.72 10,00 36.68 44.04
8. DESCALS SAMPEDRO, B. 06 C.N. Xativa 1:23.01 9,00 37.87 45.14
9. VILA ALZAMORA, Laura 05 C.N. Mediterraneo Valencia 1:23.96 8,00 37.53 46.43

10. FERRUS CASTELLS, Mara 05 C.N. Xativa 1:25.54 7,00 39.35 46.19
11. FERRER RIOS, Celia 05 Aquatic Horta Nord 1:30.91 6,00 41.44 49.47
12. PISA GINER, Lluna 08 Aquatic Horta Nord 1:35.81 5,00 44.82 50.99

DSQ BRESO JUAN, Claudia 05 Club Deportivo Nados Castellon -
DVI - Descalificado Viraje Irregular

DSQ BOYES, Katy 04 Club Natacion Kzm Swimming Team -
DNI - Descalificado Nado Irregular

Prueba 6 Masc., 100m Mariposa 2 Division
26/06/2021 Resultados

Clasificación AN TiempoPuntos 50m 100m

1. MACKENZIE LUCAS, Tomas 00 C.N. Picassent 56.33 19,00 26.16 30.17
2. CAIÑA RUIZ, David 97 Club Natacion Kzm Swimming Team 57.89 16,00 27.26 30.63
3. EGEA GADEA, Jordi 03 Club Natacion Kzm Swimming Team 58.44 14,00 27.66 30.78
4. ACAMER PEREZ, Alex 04 Club Deportivo Nados Castellon 58.54 13,00 27.50 31.04
5. RODRÍGUEZ SUCH, Adam 02 C.N. Xativa 59.15 12,00 27.23 31.92
6. MARTINEZ AJA, Jesus 03 Club Deportivo Nados Castellon 59.89 11,00 27.59 32.30
7. POYO PENELLA, Sergi 05 C.N. Picassent 1:05.78 10,00 30.12 35.66
8. MONCHO GRAMAGE, F. 88 C.N. Mediterraneo Valencia 1:06.39 9,00 31.15 35.24
9. BADIA ROS, Francesc 05 Aquatic Horta Nord 1:07.44 8,00 32.33 35.11

10. MONTAGUD ESPADA, Marc 01 C.N. Trencaones Alzira 1:07.82 7,00 30.81 37.01
11. CASESNOVES ANDRES, F. 02 C.N. Xativa 1:10.13 6,00 31.98 38.15
12. PEREZ PEIRATS, Raul 04 C.N. Mediterraneo Valencia 1:10.91 5,00 33.53 37.38
13. PORTER CEBRIAN, Aaron 06 Aquatic Horta Nord 1:12.31 4,00 33.78 38.53
14. RAMON CARRERES, Alex 05 C.N. Trencaones Alzira 1:12.65 3,00 33.11 39.54

Prueba 7 Fem., 200m Espalda 2 Division
26/06/2021 Resultados

Clasificación AN TiempoPuntos 50m 100m 150m 200m

1. LOPEZ GARCIA, Nerea 05 Club Deportivo Nados Castellon2:31.0319,00 35.34 38.42 39.41 37.86
2. PRADAS MOYA, Silvia 06 C.N. Picassent 2:31.4616,00 35.10 38.46 39.54 38.36
3. NAVARRO SALA, Carla 08 C.N. Trencaones Alzira 2:39.4614,00 37.57 40.72 41.26 39.91
4. MORAN FELIPE, Nerea 02 Club Natacion Kzm Swimming Team2:41.4813,00 37.48 41.73 41.98 40.29
5. BERMEJO ALBERO, Inés 92 C.N. Mediterraneo Valencia 2:42.4312,00 37.96 41.22 42.11 41.14
6. CLEMENTE GOMIS, N. 03 C.N. Trencaones Alzira 2:42.5111,00 37.29 41.13 42.45 41.64
7. ESPINA BALLESTER, A. 07 Aquatic Horta Nord 2:42.96 9,50 39.64 41.22 41.14 40.96
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Copa  Autonomica de Clubs 2ª Division 
., 26 - 27/6/2021

Prueba 7, Fem., 200m Espalda, 2 Division

Clasificación AN TiempoPuntos 50m 100m 150m 200m

7. HERNANDEZ VAZQUEZ, C.01 Club Natacion Kzm Swimming Team2:42.96 9,50 37.62 40.93 42.23 42.18
9. BENITO GARCIA, C. 03 C.N. Xativa 2:43.83 8,00 40.34 43.70 42.11 37.68

10. MONFERRER GONZALEZ, P.05 Club Deportivo Nados Castellon2:43.88 7,00 39.00 41.05 42.18 41.65
11. SUAY CALATAYUD, L. 05 Aquatic Horta Nord 2:44.45 6,00 38.11 42.11 42.98 41.25
12. ANDANI SANCHIS, Paola 08 C.N. Xativa 2:51.30 5,00 39.51 43.78 44.65 43.36
13. SARRASECA GAONA, T. 07 C.N. Picassent 3:01.29 4,00 41.29 45.51 47.62 46.87

DSQ MARTINEZ MARTINEZ, C.03 C.N. Mediterraneo Valencia -
DVI - Descalificado Viraje Irregular

Prueba 8 Masc., 200m Espalda 2 Division
26/06/2021 Resultados

Clasificación AN TiempoPuntos 50m 100m 150m 200m

1. DE LA VARA PULIDO, J. 06 C.N. Trencaones Alzira 2:11.1019,00 30.62 33.94 34.05 32.49
2. BONAL HERNANDEZ, I. 97 Club Natacion Kzm Swimming Team2:11.5116,00 30.34 34.09 34.11 32.97
3. BENITO GARCIA, Adolfo 01 C.N. Xativa 2:13.2514,00 30.21 33.69 34.66 34.69
4. PEIRO PORCAR, Joan 04 Club Deportivo Nados Castellon2:14.0713,00 31.76 33.97 34.40 33.94
5. BENITO GARCIA, Miquel 99 C.N. Xativa 2:21.2512,00 30.97 33.72 36.43 40.13
6. SANCHEZ BRIÑAS, J. 04 Club Natacion Kzm Swimming Team2:23.6011,00 33.24 36.76 36.63 36.97
7. ALBEROLA SERRA, A. 05 C.N. Trencaones Alzira 2:27.0010,00 34.14 36.99 38.03 37.84
8. CLIMENTE MARS, Marc 02 Club Deportivo Nados Castellon2:31.71 9,00 34.83 38.10 39.76 39.02
9. MARCH GASIENICA, I. 06 Aquatic Horta Nord 2:37.05 8,00 36.37 40.00 40.72 39.96

10. MÍNGUEZ NIETO, Nacho 06 C.N. Picassent 2:42.11 7,00 37.43 40.51 42.91 41.26
11. ALFARO OROZCO, H. 05 C.N. Mediterraneo Valencia 2:47.35 6,00 39.68 41.44 44.00 42.23
12. LOPEZ PORRAS, David 05 Aquatic Horta Nord 2:52.90 5,00 38.59 43.58 45.85 44.88
13. MALLO FAURE, German 04 C.N. Mediterraneo Valencia 2:54.43 4,00 39.36 44.42 46.14 44.51
14. KOSTADINOV YOTOV, P.96 C.N. Picassent 3:00.30 3,00 39.96 45.10 47.50 47.74

Prueba 9 Fem., 4 x 100m Libre 2 Division
26/06/2021 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

1. Club Natacion Kzm Swimming Team 1 Club Natacion Kzm Swimming Team 4:11.83 38,00
BULAT KARMAZ, Vladislava 03 27.69 57.54 MORAN FELIPE, Nerea 02 30.62 1:04.56
DE LAMO SANCHEZ, Laura 06 30.45 1:05.27 RICO PRIETO, Patricia 99 30.95 1:04.46

2. Club Deportivo Nados Castellon 1 Club Deportivo Nados Castellon 4:12.88 32,00
ROIG BARBERA, Anna 04 31.96 1:07.82 ALVAREZ FERNANDEZ, Ana 02 29.40 1:01.84
LOPEZ GARCIA, Nerea 05 30.42 1:03.56 BUIG NIZA, Yaiza 05 28.32 59.66

3. C.N. Trencaones Alzira 1 C.N. Trencaones Alzira 4:20.81 28,00
LARDEUR HONORE, Maia 07 28.90 59.84 BOHIGUES CASTILLO, Carla 04 33.09 1:09.60
BOULET, Kathleen 06 31.46 1:07.71 CARDONA SANFRANCISCO, Julia06 30.99 1:03.66

4. C.N. Mediterraneo Valencia 1 C.N. Mediterraneo Valencia 4:21.37 26,00
JIMENEZ PEREZ, Irene 92 28.44 1:00.90 RADEANU, Manuela 07 32.25 1:08.12
IZQUIERDO LÓPEZ, Alba 03 31.03 1:08.60 BERMEJO ALBERO, Inés 92 30.06 1:03.75

5. Aquatic Horta Nord 1 Aquatic Horta Nord 4:25.56 24,00
APARISI PEREZ, Ainhoa 05 32.04 1:07.32 REQUENA SKALSKA, Sofia 07 32.84 1:10.66
TELLA SAURA, Carla 07 31.54 1:06.02 MONTESA HERNANDEZ, Alicia 04 28.80 1:01.56
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Copa  Autonomica de Clubs 2ª Division 
., 26 - 27/6/2021

Prueba 9, Fem., 4 x 100m Libre, 2 Division

Clasificación Tiempo Puntos

6. C.N. Picassent 1 C.N. Picassent 4:29.06 22,00
PRADAS MOYA, Natalia 06 31.59 1:05.31 POYO PENELLA, Neus 02 35.54 1:14.65
SAMUSEVYCH, Anastasia 04 30.70 1:04.72 PRADAS MOYA, Silvia 06 30.78 1:04.38

7. C.N. Xativa 1 C.N. Xativa 4:35.20 20,00
SORIANO RODRIGUEZ, Andrea 08 32.17 1:08.80 ANDANI SANCHIS, Paola 08 32.64 1:09.36
BENITO GARCIA, Carmen 03 35.15 1:13.13 GARCIA FERNANDEZ, Nadia 07 30.14 1:03.91

Prueba 10 Masc., 4 x 100m Libre 2 division
26/06/2021 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

1. Club Natacion Kzm Swimming Team 1 Club Natacion Kzm Swimming Team 3:36.27 38,00
CAIÑA RUIZ, David 97 26.48 54.34 BONAL HERNANDEZ, Iñaki 97 26.17 54.72
BONAL HERNANDEZ, Mikel 02 24.12 51.51 EGEA GADEA, Jordi 03 26.27 55.70

2. Club Deportivo Nados Castellon 1 Club Deportivo Nados Castellon 3:39.53 32,00
CAMPOS BEAS, Miguel 03 25.27 52.29 ACAMER PEREZ, Alex 04 25.04 52.64
MARCOBAL DUPLA, Antoni 04 28.56 1:00.76 BARREDA GONZALEZ, Guillermo 04 25.52 53.84

3. C.N. Xativa 1 C.N. Xativa 3:44.87 28,00
RODRÍGUEZ SUCH, Adam 02 27.43 57.96 BENITO GARCIA, Adolfo 01 26.35 55.87
BENITO GARCIA, Miquel 99 27.45 59.16 RODRIGUEZ SUCH, Edgar 01 24.46 51.88

4. C.N. Trencaones Alzira 1 C.N. Trencaones Alzira 3:45.42 26,00
FAYOS MONTALVA, Josep 05 26.56 55.28 ALBEROLA SERRA, Antoni 05 27.67 57.81
BRINES BERNAT, Pau 06 28.34 58.06 DE LA VARA PULIDO, Jose Luis 06 26.15 54.27

5. C.N. Mediterraneo Valencia 1 C.N. Mediterraneo Valencia 3:53.71 24,00
BAIXAULI MUÑOZ, Miguel 01 27.65 59.23 MARTIN NAJERA, Javier 79 26.44 57.94
VICENTE TORNERO, Santiago 94 27.79 58.36 ORTEGA PEREZ, Juan 98 27.36 58.18

6. C.N. Picassent 1 C.N. Picassent 4:00.41 22,00
POYO PENELLA, Sergi 05 27.90 58.05 TERRASA SAEZ, Diego 04 29.81 1:01.69
MACKENZIE LUCAS, Tomas 00 25.52 54.02 RODRIGUEZ FURIO, Kiko 05 31.03 1:06.65

7. Aquatic Horta Nord 1 Aquatic Horta Nord 4:02.97 20,00
CARRASCO IMEDIO, Guillermo 02 28.79 1:03.43 BADIA ROS, Francesc 05 28.89 1:01.05
YERPES MURGUI, Juan Carlos 77 29.73 1:01.98 NAUMENKO, Alex 06 26.54 56.51
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Copa  Autonomica de Clubs 2ª Division 
., 26 - 27/6/2021

2 - 1 Jornada 2 Sesion 26/06/2021 - 17:30

Prueba 11 Masc., 4 x 50m Estilos 2 Division
26/06/2021 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

1. Club Natacion Kzm Swimming Team 1 Club Natacion Kzm Swimming Team 1:46.19 38,00
BONAL HERNANDEZ, Iñaki 97 27.52 CAIÑA RUIZ, David 97 25.10
LOPEZ NIÑOLES, Leonardo 98 30.26 BONAL HERNANDEZ, Mikel 02 23.31

2. Club Deportivo Nados Castellon 1 Club Deportivo Nados Castellon 1:48.66 32,00
CAMPOS BEAS, Miguel 03 26.88 ACAMER PEREZ, Alex 04 25.98
BARREDA GONZALEZ, Guillermo 04 31.69 MARTINEZ AJA, Jesus 03 24.11

3. C.N. Xativa 1 C.N. Xativa 1:50.42 28,00
BENITO GARCIA, Adolfo 01 27.31 RODRÍGUEZ SUCH, Adam 02 26.45
